INDICAÇÃO Nº 174/2005

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita que seja efetuado o cascalhamento da estrada do bairro das Palmeiras, antes da festa do referido bairro.

JUSTIFICATIVA

A estrada  do bairro está em lamentável estado de conservação, necessitando, com urgência dos devidos reparos, pois com a proximidade da festa o local terá considerável tráfego de veículos.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 28 de Março de 2005.

	GERALDO CUNHA FILHO

	VEREADOR

PAGE